
Zarządzenie Nr 30/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z referendum 

ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i  1940) oraz z § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 

czerwca 2003 r. (Dz. U. 2003 nr 102 poz. 951) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie postanowienia nr 16/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II oraz 

pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Bydgoszczy nr 

DBD.0152.1.2025 z dnia 4 marca 2025r. powołuję komisję ds. zniszczenia dokumentacji 

niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 

2023 r. w składzie: 

1. Marzena Gustaw  - przewodnicząca 

2. Iwona Szczukowska - członek  

3. Marta Tarnas - członek  

§ 2.1.Określam sposób zniszczenia dokumentacji na: trwałe pocięcie dokumentów za 

pomocą urządzenia mechanicznego – niszczarki, uniemożliwiające odtworzenie treści.  

2.Niszczenie przeprowadzone będzie z zachowaniem zasad zapewniających ochronę danych 

osobowych tj. pod nadzorem komisji, w pomieszczeniu bez dostępu osób nieuprawnionych.  

§ 3. Komisja sporządzi protokół z niszczenia dokumentacji, który niezwłocznie zostanie 

przekazany do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


